
Name Nachname Vorname E-Mail Adresse
A
ALI Ali Greta greta.ali@goethe.hamburg.de 

B
BAH Bahr Hauke hauke.bahr@goethe.hamburg.de 
BÄR Bär Sebastian sebastian.baer@goethe.hamburg.de 
BAU Baumeister Sandra sandra.baumeister@goethe.hamburg.de 
BCK Becker Anna Mareike anna.becker@goethe.hamburg.de 
BEC Becker Bertram bertram.becker@goethe.hamburg.de
BEN Bendix Stefan stefan.bendix@goethe.hamburg.de 
BES Bektas Cansu cansu.bektas@goethe.hamburg.de 
BLT Blatt Katrin katrin.blatt@goethe.hamburg.de 
BOG Bogat Kirstin kirstin.bogat@goethe.hamburg.de 
Bor Bornmüller Merle merle.bornmueller@goethe.hamburg.de 

C
CAR Carstens Timm timm.carstens@goethe.hamburg.de 
CEY Ceylen Medya medya.ceylen@goethe.hamburg.de 
CHU Chuda Indira indira.chuda@goethe.hamburg.de 

D
Dkm Dieckmann Jonathan jonathan.dieckmann@goethe.hamburg.de
DÜH Dührkop Sven sven.duehrkop@goethe.hamburg.de 

E 
ECK Eckert Sabine sabine.eckert@goethe.hamburg.de 

FRÜ Fründt Thuy Linh linh.fruendt@goethe.hamburg.de 

G
GÖB Göbel Christine christine.goebel@goethe.hamburg.de 
GÖP Göppinger Susanne susanne.goeppinger@goethe.hamburg.de 
GÖT Götz Silvia silvia.goetz@goethe.hamburg.de 
GRB Grube Jana jana.grube@goethe.hamburg.de 

H
HAD Haddorp Conny cornelia.haddorp@goethe.hamburg.de 
HAU Hauptmann Lisa lisa.hauptmann@goethe.hamburg.de 
HEI Heidukowski Lea lea.heidukowski@goethe.hamburg.de
HIL Hiltmeyer Boris boris.hiltmeyer@goethe.hamburg.de 
HÖH Höhns Andreas andreas.hoehns@goethe.hamburg.de

J
JÄG Jäger Christina christina.jaeger@goethe.hamburg.de 
JAR Jargstorf Talia Magdalena talia.jargstorf@goethe.hamburg.de 
JEN Jenke Felix felix.jenke@goethe.hamburg.de 
JUN Junge Mathias mathias.junge@goethe.hamburg.de 
Jür Jürgens Christoph christoph.juergens@goethe.hamburg.de

K

F 



KAF Kafka Milena milena.kafka@goethe.hamburg.de
KAM Kampermann Johann Nikolaus nikolaus.kampermann@goethe.hamburg.de
KAR Karstädt Anne anne.karstaedt@goethe.hamburg.de
KCH Koch Ute ute.koch@goethe.hamburg.de 
KLA Klabes Sandra sandra.klabes@goethe.hamburg.de 
KLD Kleineidam Nina nina.kleineidam@goethe.hamburg.de 
KRA Krauser Meike meike.krauser@goethe.hamburg.de 

L
Lan Lang-Gerdes Kathrin kathrin.lang-gerdes@goethe.hamburg.de 
LEN Lenz Thomas thomas.lenz@goethe.hamburg.de 
LEV Levignat-Trigoso Cyrielle cyrielle.levignat-trigoso@goethe.hamburg.de 
LEW Lewes-Köster Berenice berenice.leweskoester@goethe.hamburg.de
LIE Liebschner Katharina katharina.liebschner@goethe.hamburg.de
LIN Lindow Mirka mirka.lindow@goethe.hamburg.de
LUH Luhmann Solveig solveig.luhmann@goethe.hamburg.de 

M
MAN Manthey Frank frank.manthey@goethe.hamburg.de 
Mey Meyer Ilka Sabrina ilka.meyer@goethe.hamburg.de 
Möl Mölk Kerstin kerstin.moelk@goethe.hamburg.de 
MÜN Münch Finja finja.muench@goethe.hamburg.de 

N
NIT Nitschmann Jochen jochen.nitschmann@goethe.hamburg.de

O
OHN Ohnesorge Birgit birgit.ohnesorge@goethe.hamburg.de 
ONK Onken Sven sven.onken@goethe.hamburg.de 
OPZ Opitz Nora nora.opitz@goethe.hamburg.de 

P 
PEP Pepping Markus Johannes markus.pepping@goethe.hamburg.de

R 
REI Reif Sybille sybille.reif@goethe.hamburg.de 
REM Reimer Juliane juliane.reimer@goethe.hamburg.de 

S
SAW Sawatzki Frank frank.sawatzki@goethe.hamburg.de
Sra Schramm Eva eva.schramm@goethe.hamburg.de 
SBR Schreiber Manuel manuel.schreiber@goethe.hamburg.de 
SCH Schwarz Jennifer jennifer.schwarz@goethe.hamburg.de 
SER Scherler Frank frank.scherler@goethe.hamburg.de
SIC Sickinger Edda Johanna edda.sickinger@goethe.hamburg.de 
Sne Schneider Phil phil.schneider@goethe.hamburg.de 
STB Sternberg Matthias matthias.vonungern-sternberg@goethe.hamburg.de
STD Steidinger Susanne susanne.steidinger@goethe.hamburg.de 
STY Stelly Britta britta.stelly@goethe.hamburg.de 

T 
THI Thiel Claudia claudia.thiel@goethe.hamburg.de 



V 
VOG Vogts Yasmin yasmin.vogts@goethe.hamburg.de 

W
WEI Weiß Vera Anja vera.weiss@goethe.hamburg.de 
WIE Wiechmann Christine christine.wiechmann@goethe.hamburg.de 
WIM Wiechmann Yannah yannah.wiechmann@goethe.hamburg.de 
WIT Witt Arne arne.witt@goethe.hamburg.de 
WSL Wessels Judith Antonia judith.wessels@goethe.hamburg.de 

Z
ZSC Zschernack Ellen ellen.zschernack@goethe.hamburg.de 
ZUB Zuber-Goos Götz goetz.zuber-goos@goethe.hamburg.de 
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